
  
UCHWAŁA NR 123/XVII/20 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 74/XI/19 Rady Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rutki na 2020 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok”: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 125.851,00 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 103.814,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2020 r.”: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 29.869,00 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1.126.446,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2020 r.”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu w wysokości 211.274,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 200.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających ze szczególnych 
zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) w kwocie 
8.333,00 zł oraz w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) w kwocie 2.941,00 zł.”. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Przychody budżetu w wysokości 211.274,00 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2020 rok jest następujący: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 stycznia 2021 r.

Poz. 151



1. Plan dochodów budżetu ogółem: 29.568.148,72 zł, w tym: bieżące 27.891.573,72 zł, majątkowe 
1.676.575,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 29.779.422,72 zł, w tym: bieżące 26.102.251,72 zł, majątkowe 
3.677.171,00 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 151



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 123/XVII/20 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 124 945,00 0,00 48,00 124 993,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 124 945,00 0,00 48,00 124 993,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 140,00 0,00 11,00 151,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 233,00 0,00 37,00 270,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 199 100,00 0,00 27,00 199 127,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 199 100,00 0,00 27,00 199 127,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 970,00 0,00 27,00 997,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 262 478,00 0,00 73 358,00 5 335 836,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 402 283,00 0,00 29 687,00 1 431 970,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 250 000,00 0,00 27 501,00 1 277 501,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00 0,00 329,00 5 329,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 69 000,00 0,00 1 581,00 70 581,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 42 729,00 0,00 276,00 43 005,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 548 410,00 0,00 41 771,00 1 590 181,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 151



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 290 000,00 0,00 14 266,00 304 266,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 59 000,00 0,00 5 867,00 64 867,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 391,00 0,00 5 821,00 41 212,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 694,00 0,00 15 458,00 146 152,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 700,00 0,00 11,00 711,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 625,00 0,00 348,00 3 973,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 105 870,00 0,00 1 900,00 107 770,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 0,00 1 900,00 23 900,00 

758   Różne rozliczenia 9 735 410,00 0,00 28 326,00 9 763 736,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 800 606,00 0,00 28 000,00 4 828 606,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 800 606,00 0,00 28 000,00 4 828 606,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 99 710,00 0,00 326,00 100 036,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 408,00 0,00 326,00 10 734,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 294 035,00 -30 725,00 92,00 1 263 402,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 152 313,00 0,00 92,00 1 152 405,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 0,00 92,00 592,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 96 982,00 -30 725,00 0,00 66 257,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 96 982,00 -30 725,00 0,00 66 257,00 

bieżące razem: 18 169 872,16 -30 725,00 101 851,00 18 240 998,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  270 189,16 0,00 0,00 270 189,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 151



majątkowe 
600   Transport i łączność 1 623 670,00 -9 097,00 24 000,00 1 638 573,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 473 670,00 0,00 24 000,00 1 497 670,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 1 473 670,00 0,00 24 000,00 1 497 670,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 150 000,00 -9 097,00 0,00 140 903,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 -9 097,00 0,00 140 903,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 -3 992,00 0,00 11 008,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 -3 992,00 0,00 11 008,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 15 000,00 -3 992,00 0,00 11 008,00 

majątkowe razem: 1 665 664,00 -13 089,00 24 000,00 1 676 575,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 8 090 837,00 -60 000,00 0,00 8 030 837,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 317 750,00 -60 000,00 0,00 2 257 750,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 317 750,00 -60 000,00 0,00 2 257 750,00 

bieżące razem: 9 710 575,56 -60 000,00 0,00 9 650 575,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 29 546 111,72 -103 814,00 125 851,00 29 568 148,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  270 189,16 0,00 0,00 270 189,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 151



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 123/XVII/20 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 718,00   31 718,00   0,00   0,00   0,00   31 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 718,00   31 718,00   0,00   0,00   0,00   31 718,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 125 114,00   122 114,00   122 114,00   13 850,00   108 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 122 114,00   119 114,00   119 114,00   13 850,00   105 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 104 770,00   101 770,00   101 770,00   13 850,00   87 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 101 770,00   98 770,00   98 770,00   13 850,00   84 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4530 Podatek od towarów i 
usług (VAT). 

przed zmianą 6 885,00   6 885,00   6 885,00   0,00   6 885,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 885,00   3 885,00   3 885,00   0,00   3 885,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 523 800,00   1 757 576,00   1 757 576,00   24 087,00   1 733 489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 766 224,00   2 766 224,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -343 831,00   -337 570,00   -337 570,00   0,00   -337 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 261,00   -6 261,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 179 969,00   1 420 006,00   1 420 006,00   24 087,00   1 395 919,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 759 963,00   2 759 963,00   0,00   0,00   0,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 218 391,00   1 757 576,00   1 757 576,00   24 087,00   1 733 489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 460 815,00   2 460 815,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -337 570,00   -337 570,00   -337 570,00   0,00   -337 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 880 821,00   1 420 006,00   1 420 006,00   24 087,00   1 395 919,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 460 815,00   2 460 815,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 151



  4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 19 629,00   19 629,00   19 629,00   0,00   19 629,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 629,00   12 629,00   12 629,00   0,00   12 629,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 472 080,00   1 472 080,00   1 472 080,00   0,00   1 472 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -329 740,00   -329 740,00   -329 740,00   0,00   -329 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 142 340,00   1 142 340,00   1 142 340,00   0,00   1 142 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6 887,00   6 887,00   6 887,00   0,00   6 887,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -830,00   -830,00   -830,00   0,00   -830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 057,00   6 057,00   6 057,00   0,00   6 057,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 305 409,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   305 409,00   305 409,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 261,00   -6 261,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 299 148,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   299 148,00   299 148,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 305 409,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   305 409,00   305 409,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 261,00   -6 261,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 299 148,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   299 148,00   299 148,00   0,00   0,00   0,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 435 360,00   52 360,00   52 360,00   0,00   52 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   383 000,00   383 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -386 030,00   -9 030,00   -9 030,00   0,00   -9 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -377 000,00   -377 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 49 330,00   43 330,00   43 330,00   0,00   43 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   

 70005  Gospodarka gruntami 
 i nieruchomościami 

przed zmianą 435 360,00   52 360,00   52 360,00   0,00   52 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   383 000,00   383 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -386 030,00   -9 030,00   -9 030,00   0,00   -9 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -377 000,00   -377 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 49 330,00   43 330,00   43 330,00   0,00   43 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 550,00   -6 550,00   -6 550,00   0,00   -6 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 33 450,00   33 450,00   33 450,00   0,00   33 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 11 600,00   11 600,00   11 600,00   0,00   11 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 900,00   -1 900,00   -1 900,00   0,00   -1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 700,00   9 700,00   9 700,00   0,00   9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 760,00   760,00   760,00   0,00   760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -580,00   -580,00   -580,00   0,00   -580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 180,00   180,00   180,00   0,00   180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 383 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   383 000,00   383 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -377 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -377 000,00   -377 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 85 394,00   85 394,00   85 394,00   0,00   85 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 83 394,00   83 394,00   83 394,00   0,00   83 394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 151



  4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 728 506,00   2 619 970,00   2 512 645,00   1 815 267,00   697 378,00   0,00   107 325,00   0,00   0,00   0,00   108 536,00   108 536,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -67 104,00   -67 104,00   -64 104,00   -35 660,00   -28 444,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 661 402,00   2 552 866,00   2 448 541,00   1 779 607,00   668 934,00   0,00   104 325,00   0,00   0,00   0,00   108 536,00   108 536,00   0,00   0,00   0,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 98 880,00   98 880,00   98 880,00   78 924,00   19 956,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -12 580,00   -12 580,00   -12 580,00   -10 600,00   -1 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 86 300,00   86 300,00   86 300,00   68 324,00   17 976,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 58 963,00   58 963,00   58 963,00   58 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 49 963,00   49 963,00   49 963,00   49 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 11 094,00   11 094,00   11 094,00   11 094,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 400,00   -1 400,00   -1 400,00   -1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 694,00   9 694,00   9 694,00   9 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 581,00   1 581,00   1 581,00   1 581,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -200,00   -200,00   -200,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 381,00   1 381,00   1 381,00   1 381,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -830,00   -830,00   -830,00   0,00   -830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 170,00   170,00   170,00   0,00   170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 150,00   -1 150,00   -1 150,00   0,00   -1 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 121 500,00   121 500,00   20 550,00   0,00   20 550,00   0,00   100 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 100,00   -1 100,00   -1 100,00   0,00   -1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 120 400,00   120 400,00   19 450,00   0,00   19 450,00   0,00   100 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 100,00   -1 100,00   -1 100,00   0,00   -1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 900,00   3 900,00   3 900,00   0,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 773 277,00   1 664 741,00   1 658 366,00   1 338 947,00   319 419,00   0,00   6 375,00   0,00   0,00   0,00   108 536,00   108 536,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -38 424,00   -38 424,00   -35 424,00   -25 060,00   -10 364,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 734 853,00   1 626 317,00   1 622 942,00   1 313 887,00   309 055,00   0,00   3 375,00   0,00   0,00   0,00   108 536,00   108 536,00   0,00   0,00   0,00   

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone  
do wynagrodzeń 

przed zmianą 6 375,00   6 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 375,00   3 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 041 274,00   1 041 274,00   1 041 274,00   1 041 274,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 021 274,00   1 021 274,00   1 021 274,00   1 021 274,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 151



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 177 400,00   177 400,00   177 400,00   177 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -900,00   -900,00   -900,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 176 500,00   176 500,00   176 500,00   176 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 18 850,00   18 850,00   18 850,00   18 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -630,00   -630,00   -630,00   -630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 18 220,00   18 220,00   18 220,00   18 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 28 790,00   28 790,00   28 790,00   28 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 530,00   -3 530,00   -3 530,00   -3 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 25 260,00   25 260,00   25 260,00   25 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 132 489,00   132 489,00   132 489,00   0,00   132 489,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 738,00   -6 738,00   -6 738,00   0,00   -6 738,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 125 751,00   125 751,00   125 751,00   0,00   125 751,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 200,00   10 200,00   10 200,00   0,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -900,00   -900,00   -900,00   0,00   -900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 926,00   -1 926,00   -1 926,00   0,00   -1 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 074,00   3 074,00   3 074,00   0,00   3 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 285 566,00   285 566,00   285 566,00   51 400,00   234 166,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 270 566,00   270 566,00   270 566,00   51 400,00   219 166,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 184 741,00   184 741,00   184 741,00   0,00   184 741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 169 741,00   169 741,00   169 741,00   0,00   169 741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 338 458,00   289 458,00   260 858,00   83 201,00   177 657,00   0,00   28 600,00   0,00   0,00   0,00   49 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 332 458,00   283 458,00   254 858,00   83 201,00   171 657,00   0,00   28 600,00   0,00   0,00   0,00   49 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 323 458,00   289 458,00   260 858,00   83 201,00   177 657,00   0,00   28 600,00   0,00   0,00   0,00   34 000,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 317 458,00   283 458,00   254 858,00   83 201,00   171 657,00   0,00   28 600,00   0,00   0,00   0,00   34 000,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 500,00   14 500,00   14 500,00   0,00   14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 500,00   8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 043 804,16   8 017 304,16   7 555 054,00   5 983 566,00   1 571 488,00   0,00   272 491,00   189 759,16   0,00   0,00   26 500,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -90 000,00   -90 000,00   -90 000,00   0,00   -90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 28 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 981 804,16   7 955 304,16   7 465 054,00   5 983 566,00   1 481 488,00   0,00   300 491,00   189 759,16   0,00   0,00   26 500,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 151



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 141 961,16   6 130 461,16   5 765 261,00   4 939 377,00   825 884,00   0,00   230 691,00   134 509,16   0,00   0,00   11 500,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 28 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 169 961,16   6 158 461,16   5 765 261,00   4 939 377,00   825 884,00   0,00   258 691,00   134 509,16   0,00   0,00   11 500,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 230 691,00   230 691,00   0,00   0,00   0,00   0,00   230 691,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 28 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 258 691,00   258 691,00   0,00   0,00   0,00   0,00   258 691,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80113  Dowożenie uczniów  
do szkół 

przed zmianą 368 087,00   368 087,00   368 087,00   0,00   368 087,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -90 000,00   -90 000,00   -90 000,00   0,00   -90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 278 087,00   278 087,00   278 087,00   0,00   278 087,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 368 087,00   368 087,00   368 087,00   0,00   368 087,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -90 000,00   -90 000,00   -90 000,00   0,00   -90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 278 087,00   278 087,00   278 087,00   0,00   278 087,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 4 124,00   4 124,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 124,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 496,00   -1 496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 628,00   2 628,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 628,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 124,00   4 124,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 124,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 496,00   -1 496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 628,00   2 628,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 628,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 124,00   4 124,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 124,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 496,00   -1 496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 628,00   2 628,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 628,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 138 298,00   138 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   138 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 869,00   1 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 140 167,00   140 167,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 167,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 138 298,00   138 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   138 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 869,00   1 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 140 167,00   140 167,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 167,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 138 298,00   138 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   138 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 869,00   1 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 140 167,00   140 167,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 167,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900   
Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 
 

przed zmianą 2 516 743,00   1 759 120,00   1 759 120,00   45 317,00   1 713 803,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   757 623,00   487 623,00   354 918,32   270 000,00   0,00   

zmniejszenie -156 667,00   -68 535,00   -68 535,00   0,00   -68 535,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -88 132,00   -88 132,00   -88 132,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 360 076,00   1 690 585,00   1 690 585,00   45 317,00   1 645 268,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   669 491,00   399 491,00   266 786,32   270 000,00   0,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
 i dróg 

przed zmianą 379 355,00   168 905,00   168 905,00   0,00   168 905,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   210 450,00   210 450,00   179 823,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -118 132,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -88 132,00   -88 132,00   -88 132,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 261 223,00   138 905,00   138 905,00   0,00   138 905,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   122 318,00   122 318,00   91 691,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 132 798,00   132 798,00   132 798,00   0,00   132 798,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 102 798,00   102 798,00   102 798,00   0,00   102 798,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 151



  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 152 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   152 000,00   152 000,00   152 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -74 913,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -74 913,00   -74 913,00   -74 913,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 77 087,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 087,00   77 087,00   77 087,00   0,00   0,00   

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 27 823,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   27 823,00   27 823,00   27 823,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -13 219,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -13 219,00   -13 219,00   -13 219,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 14 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 604,00   14 604,00   14 604,00   0,00   0,00   

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 118 202,00   118 202,00   118 202,00   0,00   118 202,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -38 535,00   -38 535,00   -38 535,00   0,00   -38 535,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 79 667,00   79 667,00   79 667,00   0,00   79 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 118 202,00   118 202,00   118 202,00   0,00   118 202,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -38 535,00   -38 535,00   -38 535,00   0,00   -38 535,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 79 667,00   79 667,00   79 667,00   0,00   79 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 427 211,00   378 247,00   54 535,00   3 500,00   51 035,00   323 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   48 964,00   48 964,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -9 283,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 283,00   -8 283,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 417 928,00   377 247,00   53 535,00   3 500,00   50 035,00   323 712,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 681,00   40 681,00   0,00   0,00   0,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 337 549,00   288 585,00   53 535,00   3 500,00   50 035,00   235 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   48 964,00   48 964,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -9 283,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 283,00   -8 283,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 328 266,00   287 585,00   52 535,00   3 500,00   49 035,00   235 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 681,00   40 681,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 644,00   20 644,00   20 644,00   0,00   20 644,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 19 644,00   19 644,00   19 644,00   0,00   19 644,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 48 964,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   48 964,00   48 964,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 283,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -8 283,00   -8 283,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 40 681,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 681,00   40 681,00   0,00   0,00   0,00   

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 23 675,00   23 675,00   3 675,00   0,00   3 675,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 035,00   -1 035,00   -1 035,00   0,00   -1 035,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 22 640,00   22 640,00   2 640,00   0,00   2 640,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 22 000,00   22 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 035,00   -1 035,00   -1 035,00   0,00   -1 035,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 20 965,00   20 965,00   965,00   0,00   965,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 035,00   -1 035,00   -1 035,00   0,00   -1 035,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 965,00   965,00   965,00   0,00   965,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 139 241,16   16 982 394,16   15 136 360,00   8 459 692,00   6 676 668,00   343 712,00   1 228 563,00   273 759,16   0,00   0,00   4 156 847,00   3 886 847,00   354 918,32   270 000,00   0,00   

zmniejszenie -1 066 446,00   -586 770,00   -582 274,00   -35 660,00   -546 614,00   0,00   -4 496,00   0,00   0,00   0,00   -479 676,00   -479 676,00   -88 132,00   0,00   0,00   

zwiększenie 29 869,00   29 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 20 102 664,16   16 425 493,16   14 554 086,00   8 424 032,00   6 130 054,00   343 712,00   1 253 936,00   273 759,16   0,00   0,00   3 677 171,00   3 407 171,00   266 786,32   270 000,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 151



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 8 090 837,00   8 090 837,00   249 746,00   211 300,00   38 446,00   0,00   7 841 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -60 000,00   -60 000,00   -1 800,00   -1 246,00   -554,00   0,00   -58 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 030 837,00   8 030 837,00   247 946,00   210 054,00   37 892,00   0,00   7 782 891,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 317 750,00   2 317 750,00   170 398,00   158 957,00   11 441,00   0,00   2 147 352,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -60 000,00   -60 000,00   -1 800,00   -1 246,00   -554,00   0,00   -58 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 257 750,00   2 257 750,00   168 598,00   157 711,00   10 887,00   0,00   2 089 152,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 147 352,00   2 147 352,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 147 352,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -58 200,00   -58 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -58 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 089 152,00   2 089 152,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 089 152,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 44 770,00   44 770,00   44 770,00   44 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -546,00   -546,00   -546,00   -546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 44 224,00   44 224,00   44 224,00   44 224,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 109 431,00   109 431,00   109 431,00   109 431,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 108 831,00   108 831,00   108 831,00   108 831,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 186,00   1 186,00   1 186,00   1 186,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 086,00   1 086,00   1 086,00   1 086,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 554,00   554,00   554,00   0,00   554,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -554,00   -554,00   -554,00   0,00   -554,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 705 040,56   9 705 040,56   1 799 009,56   300 158,76   1 498 850,80   0,00   7 906 031,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -60 000,00   -60 000,00   -1 800,00   -1 246,00   -554,00   0,00   -58 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 645 040,56   9 645 040,56   1 797 209,56   298 912,76   1 498 296,80   0,00   7 847 831,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 151



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 123/XVII/20 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody i studni głębinowej w miejscowości Szlasy-Lipno; 
budowa sieci wodociągowej pomiędzy miejscowościami Kalinówka-Basie – Ożarki-
Olszanka, Śliwowo-Łopienite – Duchny-Wieluny i Czochanie-Góra – Zambrzyce-Plewki 
oraz przebudowa przepompowni ścieków w miejscowości Rutki-Kossaki 

0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody i studni głębinowej w miejscowości Szlasy-Lipno; 
budowa sieci wodociągowej pomiędzy miejscowościami Kalinówka-Basie – Ożarki-
Olszanka, Śliwowo-Łopienite – Duchny-Wieluny i Czochanie-Góra – Zambrzyce-Plewki 
oraz przebudowa przepompowni ścieków w miejscowości Rutki-Kossaki 

0,00 

600   Transport i łączność 2 759 963,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 460 815,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460 815,00 

   Budowa chodnika i odwodnienia pomiędzy ul. Wojska Polskiego i ul. Obwodową  
w Rutkach-Kossakach 0,00 

   
Budowa drogi gminnej  na działkach nr 79/1, 79/221, 19/282, 79/288, 79/299, 79/304,  
w miejscowości Grądy-Woniecko, gm. Rutki, wraz z budową i przebudową 
infrastruktury towarzyszącej 

29 766,00 

   Budowa drogi gminnej nr 106169B 55 301,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105595B Nowe Zalesie-Mężenin 2 288 024,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 106146B - Droga wojewódzka nr 679 - Kossaki Ostatki - 
Kossaki Nadbielne w lokalizacji 0+811 -1+711 47 724,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 106190B - ul. Przemysłowa w miejscowości Rutki-
Kossaki 40 000,00 

   Przebudowa ul. Lipowej w miejscowości Rutki-Kossaki 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 299 148,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 148,00 

   Remont - modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działce nr 1043, 2089 w obrębie 
miejscowości Ożary Wielkie 299 148,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa parkingu przy bloku na ulicy 11 Listopada w m. Rutki-Kossaki 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   
Zakup gruntów pod inwestycje drogowe w miejscowościach: Rutki-Kossaki, 
ul. Przemysłowa, ul. Ogrodowa; Świątki-Wiercice; Szlasy-Mieszki; Grądy-Woniecko; 
Kossaki-Ostatki; Kossaki Nadbielne 

0,00 

   Zakup gruntów w miejscowości Ożary Wielkie 6 000,00 

750   Administracja publiczna 108 536,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 536,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 536,00 

   Projekt-Gazyfikacja budynku Urzędu Gminy Rutki 0,00 

   Wykonanie wentylacji i klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Rutki 108 536,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 34 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

   Budowa garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grądach-Woniecko 34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 151



801   Oświata i wychowanie 26 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 

   
Budowa oświetlenia zewnętrznego terenu przy Szkole Podstawowej w Rutkach-
Kossakach i Szkole Podstawowej w Grądach-Woniecko oraz wymiana  lamp na LED 
przy obiektach użyteczności publicznej 

11 500,00 

   Projekt-Gazyfikacja kompleksu budynków szkolnych w Rutkach-Kossakach 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup kotła warzelnego elektrycznego 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup kotła warzelnego elektrycznego 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 399 491,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Dostawa i montaż instalacji OZE dla obiektów użyteczności publicznych na terenie 
Gminy Rutki 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Dostawa i montaż instalacji OZE dla obiektów użyteczności publicznych na terenie 
Gminy Rutki 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 122 318,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 627,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rutki-Kossaki 30 627,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 087,00 

   Modernizacja i montaż nowych punktów oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy 
Rutki 77 087,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 604,00 

   Modernizacja i montaż nowych punktów oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy 
Rutki 14 604,00 

 90095  Pozostała działalność 277 173,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 577,68 

   Instalacja monitoringu w centrum miejscowości Rutki-Kossaki 0,00 

   Ogrodzenie działek nr 653/14, 653/13, 656/4 w m. Rutki-Kossaki 12 278,00 

   Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w miejscowości Rutki-Kossaki 79 299,68 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 413,00 

   Zagospodarowanie części działki 729 i 730/1 w obrębie miejscowości Rutki-Kossaki  
na cele rekreacyjne 0,00 

   Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w miejscowości Rutki-Kossaki 111 413,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 682,32 

   Zagospodarowanie części działki 729 i 730/1 w obrębie miejscowości Rutki-Kossaki  
na cele rekreacyjne 0,00 

   Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w miejscowości Rutki-Kossaki 63 682,32 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 

   Zakup kosiarki 10 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 681,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 681,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 681,00 

   Projekt-Gazyfikacja budynku Domu Kultury w Rutkach-Kossakach 0,00 

   Zagospodarowanie działek przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Ożarki-Olszanka 18 664,00 

   Założenie klimatyzacji w Domu Kultury w Rutkach-Kossakach 22 017,00 

  

Razem 3 375 171,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 151



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 123/XVII/20 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 PRZYCHODY OGÓŁEM:  211 274,00 

1 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 200 000,00 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 11 274,00 

ROZCHODY OGÓŁEM:  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 151



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 123/XVII/20 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2020 ROK 

Do § 1. ust. 1 pkt 1  

Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 125 851,00 zł, w dziale: 

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 0640 – 11,00 zł, § 0920 – 37,00 zł, wpływy z kosztów 
upomnienia i odsetek od nieterminowo regulowanych należności;    

2) 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 0920 – 27,00 zł, 
odsetki od nieterminowo regulowanych należności;   

3) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 6350 - 24 000,00 zł, ze środków Funduszu Dróg 
Samorządowych, zgodnie z zatwierdzoną listą zadań rekomendowanych przez Wojewodę Podlaskiego  
do dofinansowania w 2020 r. zadania pn.”Przebudowa drogi gminnej nr 106190B – ul. Przemysłowa 
w miejscowości Rutki-Kossaki”; 

4) 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 § 0310 – 27 501,00 zł, § 0320 – 329,00 zł,  
§ 0340 – 1 581,00 zł, rozdział 75616 § 0310 – 14 266,00 zł, § 0340 – 5 867,00 zł, § 0640 – 11,00 zł, § 0910 
– 348,00 zł, zwiększa się planowane dochody z podatków lokalnych, w wyniku przeprowadzonej 
aktualizacji użytków rolnych oraz koszty upomnienia i odsetek od nieterminowo regulowanych należności, 
rozdział 75615 § 0500 – 276,00 zł, rozdział 75616 § 0360 – 5 821,00 zł, § 0500 – 15 458,00 zł, wpływy  
z podatków pobieranych przez urzędy skarbowe, rozdział 75618 § 0410 – 1 900,00 zł, z opłaty skarbowej; 

5) 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75801 § 2920 – 28 000,00 zł, środki z części oświatowej subwencji 
ogólnej, zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST5.4750.6.2020.g., rozdział 75814 § 0920 – 326,00 zł, 
odsetki od środków zgromadzonych na lokatach; 

6) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 § 0640 - 92,00 zł, zwrot kosztów 
upomnienia. 

Do § 1. ust. 1 pkt 2  

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 103 814,00 zł, w dziale: 

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60017 § 6630 – 9 097,00 zł, z dotacji celowej z budżetu Województwa 
Podlaskiego z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych w tym na: budowę  
i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych; 

2) 855 - Rodzina, rozdział 85502 § 2010 – 60 000,00 zł, zgodnie z pismem PUW B-stok,  
nr FB-II.3111.708.2020.WM z dn. 04.12.2020 r.; 

3) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 § 2460 – 30 725,00 zł, z dotacji  
na dofinansowanie zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Rutki”; 

4) 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 6300 – 3 992,00 zł, środki z pomocy 
finansowej z budżetu Województwa Podlaskiego w ramach „Programu odnowy wsi województwa 
podlaskiego” na zadanie pn. „Założenie klimatyzacji w Domu Kultury w Rutkach-Kossakach”. 

Do § 1. ust. 2 pkt 1  

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 29 869,00 zł, w dziale: 

1) 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 3020 – 28 000,00 zł, na dofinansowanie zadań związanych  
z prowadzeniem zajęć kształcenia na odległość, w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19 (S. P. Rutki – 17 000,00 zł, S. P. Kołomyja – 5 000,00 zł, S. P. Grądy-Woniecko 
– 6 000,00 zł); 

2) 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 § 3240 – 1 869,00 zł, wkład własny na wypłatę 
stypendiów dla uczniów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 151



Do § 1. ust. 2 pkt 2  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 126 446,00 zł, w dziale: 

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 4530 – 3 000,00 zł; 

2) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 4210 – 7 000,00 zł, § 4270 – 329 740,00 zł, § 4430 –  
830,00 zł, rozdział 60017 § 6050 – 6 261,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. „Remont-modernizacja drogi 
gminnej wewnętrznej na działce nr 1043, 2089 w obrębie miejscowości Ożary Wielkie” (udzielono 
zamówienia, na kwotę niższą niż zakładano w kosztorysie ww. zadania); 

3) 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 4300 – 6 550,00 zł, § 4430 – 1 900,00 zł, § 4500 – 
580,00 zł, § 6060 – 377 000,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup gruntów pod inwestycje drogowe 
w miejscowościach: Rutki-Kossaki, ul. Przemysłowa, ul. Ogrodowa; Światki-Wiercice; Szlasy-Mieszki; 
Grądy-Woniecko; Kossaki-Ostatki, Kossaki Nadbielne”(zadanie przeniesione do realizacji na 2021 r.); 

4) 710 - Działalność usługowa, rozdział 71035 § 4210 – 2 000,00 zł; 

5) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4010 – 9 000,00 zł, § 4110 – 1 400,00 zł, § 4120 –  
200,00 zł, § 4360 – 830,00 zł, § 4700 – 1 150,00 zł, rozdział 75022 § 4300 – 1 100,00 zł, rozdział 75023  
§ 3020 – 3 000,00 zł, § 4010 – 20 000,00 zł, § 4110 – 900,00 zł, § 4120 – 630,00 zł, § 4170 – 3 530,00 zł,  
§ 4210 – 6 738,00 zł, § 4360 – 800,00 zł, § 4410 – 900,00 zł, § 4430 – 1 926,00 zł, rozdział 75095 § 4300 – 
15 000,00 zł; 

6) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4300 – 6 000,00 zł;  

7) 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80113 § 4300 – 90 000,00 zł, z dowożenia dzieci; 

8) 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 § 3110 – 1 496,00 zł; 

9) 855 - Rodzina, rozdział 85502 § 3110 – 58 200,00 zł, § 4010 – 546,00 zł, § 4110 – 600,00 zł, § 4120 – 
100,00 zł, § 4700 – 554,00 zł, z tytułu wypłaty świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego; 

10) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 § 4260 – 30 000,00 zł,  

§ 6057 – 74 913,00 zł, § 6059 – 13 219,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja i montaż 
nowych punktów oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Rutki” (udzielono zamówienia, na kwotę 
niższą niż zakładano w kosztorysie ww. zadania), rozdział 90026 § 4300 – 38 535,00 zł; 

11) 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 4210 – 1 000,00 zł, § 6050 –  
8 283,00 zł, z zadania pn. „Założenie klimatyzacji w Domu Kultury w Rutkach-Kossakach” (udzielono 
zamówienia, na kwotę niższą niż zakładano w kosztorysie ww. zadania); 

12) 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 4190 - 1 035,00 zł. 

Do § 1. ust. 3  

Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2020 r.”, zgodnie ze zmianami 
wprowadzonymi niniejszą uchwałą i zarządzeniem Nr 64/20 z dnia 30.11.2020 r. 

Zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w miejscowości Ożarki-Olszanka” 
otrzymuje brzmienie „Zagospodarowanie działek przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Ożarki-Olszanka”. 

Zadanie inwestycyjne w 2020 r. pn. „Zakup gruntów pod inwestycje drogowe w miejscowościach: Rutki-
Kossaki, ul. Przemysłowa, ul. Ogrodowa; Świątki-Wiercice; Szlasy-Mieszki; Grądy-Woniecko; Kossaki-
Ostatki, Kossaki Nadbielne” otrzymuje brzmienie pn. „Zakup gruntów w miejscowości Ożary Wielkie”.  

Zadanie inwestycyjne pn. „Projekt-Budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w Rutkach” otrzymuje nowe 
brzmienie pn. „Budowa oświetlenia zewnętrznego terenu przy Szkole Podstawowej w Rutkach-Kossakach  
i Szkole Podstawowej w Grądach-Woniecko oraz wymiana lamp na LED przy obiektach użyteczności 
publicznej”. 

Do § 1. ust. 5  

Zaktualizowany został załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 151


		2021-01-11T12:53:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




